別記第1号様式(第4条関係)

年  月  日

宇治田原町長    様

助成対象企業指定申請書

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名          印

 宇治田原町企業立地促進条例施行規則第4条の規定により、次のとおり助成対象企業の

指定を申請します。

事業場の名称(仮称)

事業場の所在地

業種

主たる生産品目、業務内容等

用地取得年月日   年  月  日

工事期間(予定)   年  月  日から  年  月  日まで

操業開始年月日(予定)   年  月  日

敷地面積(予定)         m2

建築延べ床面積(予定)         m2